公告编号：2016-027

1 / 4

证券代码：833479        证券简称：朗德金燕        主办券商：山西证券

北京朗德金燕自动化装备股份有限公司

关于签署杜绝关联方资金占用承诺函的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、承诺事项

    由于北京朗德金燕自动化装备股份有限公司（以下简称“朗德

金燕”）在本承诺函出具以前存在控股股东资金占用情形，现公司控

股股东、董事、监事、高级管理人员作出如下承诺:

    （一）朗德金燕的控股股东（山西晋煤集团金鼎煤机矿业有限

责任公司）做出如下承诺:

本公司作为北京朗德金燕自动化装备股份有限公司（以下简称

“朗德金燕”）的控股股东，根据相关法律法规和规范性文件的规

定，就避免对朗德金燕及其控股子公司的资金或其他资产的占用，

不可撤销地作出如下承诺：

1.本公司保证本公司及本公司控制的除朗德金燕以外的其他企

业严格遵守法律法规和中国证券监督管理委员会、全国中小企业股

份转让系统所有有关规范性文件及朗德金燕《公司章程》、《关联交

易管理办法》等制度的规定，不会以委托管理、借款、代偿债务、

代垫款项等方式占用朗德金燕的资金或其他资产。

公告编号：2016-027

2 / 4

2.如违反上述承诺占用朗德金燕及其控股子公司的资金或其他

资产，而给朗德金燕及朗德金燕其他股东造成损失的，由本公司承

担赔偿责任。

3.本公司保证本公司及本公司控制的除朗德金燕以外的其他企

业将尽量避免与朗德金燕之间产生关联交易事项，对于不可避免发

生的关联业务往来或交易，将在平等、自愿的基础上，按照公平、

公允和等价有偿的原则进行，交易价格将按照市场公认的合理价格

确定。本公司保证本公司及本公司控制的除朗德金燕以外的其他企

业将严格遵守朗德金燕公司章程等规范性文件中关于关联交易事项

的回避规定，所涉及的关联交易均将按照规定的决策程序进行，并

将履行合法程序，及时对关联交易事项进行信息披露。本公司承诺

不会利用关联交易转移、输送利润，不会通过朗德金燕的经营决策

权损害朗德金燕及其他股东的合法权益。

    4.本公司承诺将不再发生非经营性关联方资金占用情况，保证

日后紧密配合主办券商的持续督导工作，严格遵守业务规则，及时

履行信息披露义务。

    （二）朗德金燕的董事、监事及高级管理人员做出如下承诺:

本人作为北京朗德金燕自动化装备股份有限公司（以下简称

“朗德金燕”）的董事/监事/高级管理人员，根据相关法律法规和规

范性文件的规定，就避免对朗德金燕及其控股子公司的资金或其他

资产的占用，不可撤销地作出如下承诺：

公告编号：2016-027

3 / 4

    1.本人保证本人及本人控制的除朗德金燕以外的其他企业严格

遵守法律法规和中国证券监督管理委员会、全国中小企业股份转让

系统所有关规范性文件及朗德金燕《公司章程》、《关联交易管理办

法》等制度的规定，不会以委托管理、借款、代偿债务、代垫款项

或者其他任何方式占用朗德金燕的资金或其他资产。

    2.如违反上述承诺占用朗德金燕及其控股子公司的资金或其他

资产，而给朗德金燕及朗德金燕其他股东造成损失的，由本人承担

赔偿责任。

    3.本人保证本人及本人控制的除朗德金燕以外的其他企业（如

有）将尽量避免与朗德金燕之间产生关联交易事项，对于不可避免

发生的关联业务往来或交易，将在平等、自愿的基础上，按照公

平、公允和等价有偿的原则进行，交易价格将按照市场公认的合理

价格确定。本人保证本人及本人控制的除朗德金燕以外的其他企业

（如有）将严格遵守朗德金燕公司章程等规范性文件中关于关联交

易事项的回避规定，所涉及的关联交易均将按照规定的决策程序进

行，并将履行合法程序，及时对关联交易事项进行信息披露。本人

承诺不会利用关联交易转移、输送利润，不会通过朗德金燕的经营

决策权损害朗德金燕及其他股东的合法权益。

二、备查文件目录

公司控股股东、董事、监事、高级管理人员签署的《关于避免

资金和其他资产占用的承诺函》。

公告编号：2016-027

4 / 4

北京朗德金燕自动化装备股份有限公司

                                                   董事会

2016年 12月 16日